
別記様式第３号（第７条関係）

会派名：日本共産党大津市会議員団

収支番号 収支年月日 科　　目 内　　　　　　容 収入金額 支出金額 差引残額

1 2023/4/17 政務活動費 2023年度4月分 350,000 350,000

2 2023/4/25 調査研究費 大津市議会タブレット端末通信料議員負担金 12,380 337,620

3 2023/4/28 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,300 334,320

4 2023/4/28 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 331,680

5 2023/5/30 資料作成費 印刷料金 126 331,554

6 2023/5/30 調査研究費 公文書情報公開コピー代 930 330,624

7 2023/5/31 調査研究費 電話代 1,380 329,244

8 2023/5/31 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 2,858 326,386

9 2023/5/31 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,300 323,086

10 2023/5/31 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 320,446

11 2023/5/31 人件費 事務員アルバイト代 14,460 305,986

12 2023/5/31 支出訂正による戻入（収支番号9・10） ▲5,940 311,926

2023年度(４月分)政務活動費出納簿
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